安徽省继续医学教育服务平台 安徽省医学会组织学术管理平台

搜索您需要的服务 搜索

首页 > 学术交流 > 会议通知学术交流

关于召开安徽省医学会风湿病学分会2020年学术年会的通知
发布时间：2020-11-05 17-35  阅读次数： 144 次  分享到：

皖医学〔2020〕30号

各有关医院及单位：

       经研究，由安徽省医学会风湿病学分会与安徽医科大学第一附属医院共同主办的安徽省医学会风湿病学分会2020年学术年会，定于2020年12月18日-20日在合肥市召

开。现将会议有关事项通知如下：

       一、会议内容：邀请省内外知名风湿病学专家授课；举办全省青年医师知识竞赛及学术论文交流。

       二、会议征文

       （一）征文内容：风湿免疫科病及相关专科的基础和临床研究、临床诊治与护理、慢病管理探讨等）。

首页 组织机构 学会概况 党建纪检 科普园地

http://www.ahscme.cn/
http://47.110.236.67:8080/zzgl/
http://www.ahyxh.org.cn/index.aspx
http://www.ahyxh.org.cn//list_122.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/list_122.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index_13.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index_14.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index_152.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/list_110.aspx

       （二）征文要求：1.未在全国性学术会议及全国性公开刊物上发表的论文、综述；2.摘要 600-800 字，应包括研究目的、材料与方法、结果、结论四个部分，文责自

负；3.稿件请按“文题、作者姓名、单位、通讯地址、邮编、联系电话及 Email、正文”的顺序书写，在第一页的第一行标示所属上述专题的类别，以Word 格式保存。

       （三）其它：投稿请发送至邮箱zhm2001@aliyun.com。

       三、会议形式：采取线下、线上相结合的方式。

       四、会议要求：根据新冠肺炎疫情防控有关要求，参会人员均需出示安康码（绿码）及体温检测正常后方可入场，会议全程须戴口罩，保持适当距离。

       五、会议时间及安排：12月18日8:00-12:00报到，18日-20日正式会议。20日11:00召开风湿病学分会全委会。

       六、会议地点：合肥市包河区西藏路1588号高速玛丽蒂姆酒店。

       七、参会人员：线下参会人员为安徽省医学会风湿病学分会委员、青年委员、特邀专家及部分省内医疗机构相关专业技术人员。

       八、费用：会务费500元/人，住宿200元/床/天（委员及青年委员免费）。其他参会人员食宿及交通费自理，回单位报销。

       九、联系人：安医大一附院风湿免疫科 李霂13856031117  邮箱：limu0023@163.com；征文投稿联系人：中科大附一院（安徽省立医院）张敏13515609790 邮

箱：zhm2001@aliyun.com。

                                                                                                                                 2020年11月4日

上一条：关于召开安徽省医学会疼痛学分会第十四次学术年会暨慢性疼痛微创治疗新进展学习班的通知

下一条：关于召开安徽省医学会肿瘤学分会第二十五届学术年会的通知

主办单位：  安徽省医学情报研究所     安徽省医学会

  皖公网安备 34010302001917号
  地址：合肥市龚湾路15号 电话: 0551-62828670

CopyRight © 2008 ahyxh.org.cn,All Rights Reserved 安徽省医学会版权所有 Designed by Wanhu

网站导航 - 政府网站 - - 各省医学会 - - 会员单位及专科分会 - - 行业网站 -

http://www.ahyxh.org.cn/info_122.aspx?itemid=2861
http://www.ahyxh.org.cn/info_122.aspx?itemid=2859
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34010302001917